INDICAÇÃO Nº 318/2016
Solicita a instalação de uma creche no bairro Jardim Santa Vitória.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de uma creche no bairro Jardim Santa Vitória.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, para atender as reivindicações dos moradores locais e das mães que precisam trabalhar e estão enfrentando dificuldades para acomodar seus filhos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de março de 2016.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/03/2016 - 14:07:46 01715/2016
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/04/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário